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Protokół Nr XXXII/2021

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z  4 marca 2021 r. godz. 900

w trybie zdalnym dla radnych



Protokół Nr XXXII/2021
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 4 marca 2021 r.

4  marca  2021  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o 1150.  Udział w obradach w trybie zdalnym wzięło  25 radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała  Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Pana Macieja Kosibę - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich oglądających sesję.

uczcimy   minutą  ciszy  niedawno zmarłych   Pana  Zbigniewa Dąbrowskiego  Zasłużonego  dla
Miasta Wałbrzycha oraz  Pana Jana Lityńskiego Ambasadora Wałbrzycha.

***********************



Ad.2. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XXXI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §  38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy  radny  może  zgłaszać  poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z XXXI sesji Rady Miejskiej

Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął do mnie wniosek Prezydenta Miasta o wprowadzenie do porządku projektu uchwały w

sprawie nadania nazwy rondu w Wałbrzychu.
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 5a. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 21 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z przegłosowanymi 

zmianami.
1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady

Miejskiej Wałbrzycha.
5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie

Dobromierz z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz.
5a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy rondu w Wałbrzychu.
6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/304/20  Rady

Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/305/20  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2021 rok.



8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr V/51/19 z dnia 31 stycznia 2019
r. Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w ośrodkach wsparcia - Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  LV/693/18  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
za pobyt w ośrodkach wsparcia - schroniskach dla osób bezdomnych .

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie wzoru  wniosku  o  przyznanie  dodatku
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech
miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku.

11. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Nr XXXI/327/21 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 

12. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Śródmieście”.

13. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Podgórze, Nowy i Stary Glinik”.

14. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Sobięcin, Gaj”.

15. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Nowe Miasto”.

16. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Rusinowa, Kozice”.

17. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Stary Zdrój”.

18. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Biały Kamień, Konradów”.

19. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Piaskowa Góra”. 

20. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Podzamcze”.

21. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Szczawienko, Książ”.

22. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty
Samorządowej „Lubiechów”.

23. Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń nauczycieli  na  poszczególnych stopniach
awansu  zawodowego w szkołach prowadzonych przez  jednostkę samorządu terytorialnego za
2020 rok.

24.Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
25. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
26. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• przedstawił ww. informację.

Następnie Pan Marcin Augustyniak Pełnomocnik ds Strategii Rozwoju „Sudery 2030” odczytał pismo
Wicemarszałka Województwa Dolnośląskiego Pana Grzegorza Macko dotyczące alokacji środków Unii



Europejskiej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2021-
2027.

- załącznik nr 2 - 

 Głos zabrał ww temacie Pan Andrzej Kosiór – kierownik  Biura Zarządzania Strategicznego,Nadzoru
Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego oraz Prezydent Miasta.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• poinformowała,  że jeżeli będą głosy w dyskusji,  będzie można zgłosić się w punkcie nr 25

porządku obrad. 

Ad.5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobromierz
z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz.

- załącznik nr 3 -

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały omawiany projekt uchwały.

• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXII/334/21

Ad.5a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  nadania nazwy rondu w Wałbrzychu.
- załącznik nr 4 -

Pani Sylwia Bielawska – Z-ca Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• przedstawiła ww. projekt uchwały.

W dyskusji wzięli udział radny; Jerzy Langer

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 19 głosach „za”  2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
podjęła Uchwałę Nr XXXII/335/21



Ad.6.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Wałbrzycha.

- załącznik nr 5 i 5a -

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawkami (pisemną i ustną).

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 20 głosach „za”2 głosach „przeciw”  i  3 głosach „ Wstrzymujących się”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXII/336/21

Ad.7  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie miany Uchwały Nr  XXIX/305/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.

- załącznik nr 6 i 6 a -
Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawkami (ustna i pisemna).
 
W dyskusji udział wziął radny;  Ryszard Nowak.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą wraz

z autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 19 głosach „za”2 głosach „przeciw”  i  3 głosach „ Wstrzymujących się”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXII/337/21

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę Nr V/51/19 z dnia 31 stycznia 2019 r.
Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach
wsparcia - Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

- załącznik nr 7 -



Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor MOPS
• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXII/338/21

Ad.9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   zmieniająca  uchwałę  Nr  LV/693/18  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w
ośrodkach wsparcia - schroniskach dla osób bezdomnych .

- załącznik nr 8 -
Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor MOPS

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXII/339/21

Ad.10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie wzoru  wniosku  o  przyznanie  dodatku
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy
kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku.

- załącznik nr 9 -
Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor MOPS

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXII/340/21

 Ad.11.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  XXXI/327/21  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 

- załącznik nr 10 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXII/341/21

Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Śródmieście”.

- załącznik nr 11 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.

W dyskusji udział wziął radny Piotr Kwiatkowski.

• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 22 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/342/21

Ad.13.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Podgórze, Nowy i Stary Glinik”.

-  załącznik  nr  12  -
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 21 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/343/21

Ad.14.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, Gaj”.

- załącznik nr 13 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.

W dyskusji udział wziął radny Piotr Kwiatkowski i radny Ryszard Nowak.
Następnie głos zabrała Pani Joanna Stypułkowska – Sekretarz Miasta Wałbrzycha.

 
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 22 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/344/21

Ad.15.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Nowe Miasto”.

- załącznik nr 14 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 21 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/345/21

Ad.16.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Rusinowa, Kozice”.

- załącznik nr 15 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma   głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/346/21

Ad.17.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Stary Zdrój”.

- załącznik nr 16 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma   głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 22 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/347/21

Ad.18.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Biały Kamień, Konradów”.

- załącznik nr 17 - 



Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego
• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma   głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/348/21

Ad.19.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Piaskowa Góra”. 

- załącznik nr 18 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma   głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/349/21

Ad.20.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Podzamcze”.

- załącznik nr 19 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma   głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 21 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/350/21



Ad.21.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Szczawienko, Książ”.

- załącznik nr 20 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 21 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/351/21

Ad.22.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady
Wspólnoty Samorządowej „Lubiechów”.

- załącznik nr 21 - 
Pani Joanna Pierzynka – kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma   głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 21 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXII/352/21

Ad.23.  Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych
stopniach  awansu   zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez   jednostkę  samorządu
terytorialnego za 2020 rok.

- załącznik nr 22 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Państwo  zapoznaliście  się  z  przedstawionym  sprawozdaniem  i  jeżeli  nie  ma  pytań

przyjmujemy je wiadomości.



Ad.24. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
 
 Głos zabrali radni; 
Jacek Szwajgier, Piotr Kwiatkowski, Marek Dolat, Tadeusz Mazurkiewicz i Ryszard Nowak. 
Odpowiedzi udzielili: Sekretarz Miasta oraz Prezydent Miasta. 

Ad. 25. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
Brak.

Ad. 26. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXXII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
     Ewa Graczyk                            Maria Anna Romańska


